
 
РЕШЕНИЕ № 64 

25.04.2024 год. 
 

Годишен доклад за наблюдение на изпълнението на План за интегрирано развитие на 
община Габрово за периода 2021-2027 година 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местно самоуправление и местната 

администрация и в изпълнение на чл. 24, т. 4 от Закона за регионално развитие, 
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
1. Одобрява Годишен доклад за 2023 година за наблюдение на изпълнението на 

План за интегрирано развитие на община Габрово за периода 2021-2027 година. 
 
2. Настоящият акт заедно с копие на Годишния доклад за наблюдение 

изпълнението на ПИРО Габрово да се изпрати на Председателя на областния съвет за 
развитие на област Габрово в седемдневен срок от приемането му. 

 
Приложение: Годишен доклад за 2023 година за наблюдение на изпълнението на 
План  
    за интегрирано развитие на община Габрово за периода 2021-2027 
година 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


